
令和 7年 2月 5日

下寄 幸一 様
GMOデ ジロック株式会社

代表取締役社長 平岩 健二

〒530-Ю 011

大阪府大阪市北区大深町 3番 1号

グランフロン ト大阪 タワーB23階
(回答書作成者 :西川)

「侵害情報の通知書 兼 送信防止措置依頼書」に対する回答

拝復

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2025年 1月 25日付けの依頼書にてご連絡いただきました件につきまして、下記の

通 り回答申し上げます。

敬具
～ 言己 ～

<対象 URL>
http://ww■ oromeka2.shop/cgi― bin/vote//list.cgi

自動アンケー ト作成 TUR80

侵害情報の通知書兼送信防止措置依頼書に記載されている上記の対象の URLを確認しま

したが、侵害情報等を確認することはできませんでした。

添付資料の左下段に「本サイ トごと閉鎖希望」と記載されていますが、弊社にはそのよう

な権限はございませんのでご理解いただきますようお願いいたします。

なお、サーバ契約者には、サイ トの閉鎖要望がきている旨を連絡させていただきます。

以 上


